



Bostadsrättsföreningen

Mälarstrand 2 Infobladet

#9 Oktober 2023

Hissrenovering färdig

Nu är samtliga hissar färdigrenoverade. Stort tack för allas tålamod!

Gästrummet uppfräschat

Vi har sedan i våras fräschat upp gästrummet, nu senast har ommålning skett i sovrummet. Nästa år planerar vi att köpa in nya sängar.

Bredband

I varje lägenhet sitter en fiberkonverter med inbyggd router. Dessa börjar bli gamla och kommer inom några år att behöva bytas ut. Vår bredbandsleverantör Ownit har inte längre inbyggd router i fiberkonvertern. När bytet sker kommer föreningen därför att stå för fiberkonvertern men medlemmen får själv stå för router. Den här principen gäller även ifall den nuvarande fiberkonvertern går sönder. Meddela i så fall Styrelsen så beställer vi en ny konverter och du får köpa router utifrån eget behov.

Tvättstuga

I tvättstugan ska bokningscylinder användas, inte papperslappar. Saknar man bokningscylinder går det att köpa på nätet (typ 1), eller fråga någon granne som haft en bastucylinder som de inte längre behöver.

Städdag genomförd

Den 15 oktober hade vi städdag. Stort tack till er som deltog! Nästa gång hoppas vi att ännu fler vill vara med.

Objudna gäster?

I trapphuset på källarplan i hus 27 har det till och från varit skräpigt vilket eventuellt beror på att någon hållit till där nere. För några veckor sedan var det dessutom någon som hade kissat på golvet bredvid källarförråden. Vi ber alla medlemmar att vara uppmärksamma på konstiga ljud från källarplan eller om ni ser personer i våra hus som ser ut att vara på fel plats. Viktigt också att inte släppa in någon via porttelefon utan att kontrollera vem det är, särskilt kvällstid.

Odlingslådor

När föreningen startades år 1998 fanns det odlingslådor som medlemmarna kunde odla i. Vi vill nu undersöka om det finns ett odlingsintresse hos nuvarande medlemmar. Tanken är i så fall att vi till våren köper in pallkragar och ställer på gräsytan bredvid hus 3. Om ni är intresserade skicka ett mejl till styrelsen@malarstrand2.se

Digital bastubokning igång

Vi påminner om att bastubokningen från den 1 oktober sker digitalt på föreningens hemsida (www.malarstrand2.se/). På medlems inrådan har vi valt att justera bokningstid till 1,5 timmar och kostnad till 40 kr istället för 60. Det är möjligt att boka max 2 tider per vecka i taget.

Styrelsen

Ordförande Lotta Engdahl, kassör Vita Andrews, ledamot Liss Appelgren, ledamot Peter Lillieborg och sekreterare Fredrik Gustafsson samt suppleanterna Christer Ericsson, PG Rösblad och Hampus Sjöblom.

Nyckelansvarig: Gunnar Nyström.

Valberedningen: Marie Ericsson, Cristina Lehnert och Gunnar Nyström.

Samfälligheten: Vita Andrews.

Styrelsen kontaktas enklast via e-post styrelsen@malarstrand2.se eller via ett meddelande i föreningens brevlåda i 29:an.